
Rangierung / Punktestand / Preisgeld / Punkteaddition

Act
1 1 3 3 100 3 2 2 200 2 1 1 500 1 4 4 0 4 5 5 0 5 6 6 0 6
2 1 1 1 500 4 3 3 100 5 4 4 0 5 2 2 200 6 5 5 0 10 6 6 0 12
3 1 4 4 0 8 2 2 200 7 1 1 500 6 3 3 100 9 6 6 0 16 5 5 0 17
4 1 5 5 0 13 1 1 500 8 4 4 0 10 3 3 100 12 2 2 200 18 6 6 0 23
5 1 6 6 0 19 1 1 500 9 2 2 200 12 4 4 0 16 3 3 100 21 5 5 0 28
6 1 3 3 100 22 1 1 500 10 2 2 200 14 4 4 0 20 5 5 0 26 6 6 0 34Herrlich-Cup, Herrliberg

Zwischenrangliste 2008

10.05.2008
ISRA Cup, Horgen
Pfingstdistanz, Zürich-Rapperswil

Club:

Fa
kt

or

Sponsor:

12.-13.06.2008

Datum Anlass

03-04.05.2008

19.-20.04.2008 Colomba-Cup, Zürich

SCE ZYCSCSt

Odinga

SCMd

wohnbedarf/usm

SYH

ruf GAGGENAU

SCPf

26.04.2008
01.05.2008

Schoggi-Cup, Kilchberg
Auffahrts-Regatta, Pfäffikon

GPS Zimmerli

 ruf Club-Cup

www.onyx-yachting.ch

6 1 3 3 22 1 1 10 2 2 14 4 4 20 5 5 26 6 6 34
7 1 0 0 22 0 0 10 0 0 14 0 0 20 0 0 26 0 0 34
8 1 0 0 22 0 0 10 0 0 14 0 0 20 0 0 26 0 0 34
9 1 0 0 22 0 0 10 0 0 14 0 0 20 0 0 26 0 0 34
10 1 0 0 22 0 0 10 0 0 14 0 0 20 0 0 26 0 0 34
11 1 0 0 22 0 0 10 0 0 14 0 0 20 0 0 26 0 0 34
12 1 0 0 22 0 0 10 0 0 14 0 0 20 0 0 26 0 0 34
13 1 0 0 22 0 0 10 0 0 14 0 0 20 0 0 26 0 0 34
14 1 0 0 22 0 0 10 0 0 14 0 0 20 0 0 26 0 0 34

Punktetotal 22 10 14 20 26 34
Rang ohne Streicher 4 1 2 3 5 6
Preisgeldertotal

Klassenregatta 5 2 4 4 5 6
Langstrecken 6 3 4 4 6 6
Streichertotal - 11 - 5 - 8 - 8 - 11 - 12

Bächau-Cup, Bächau

Tag- und Nachtregatta, Zürich

Distanzfahrt, Herrliberg
Paraloc-Cup, Vierwaldstättersee

Herrlich Cup, Herrliberg

Rang

Punktetotal

Chlaus-Regatta, Herrliberg-Rapperswil

3

Stäfa-Cup, Stäfa

12. 13.06.2008

SFr. 1'400

20.09.2008
27.09.2008
06.12.2008

5

SFr. 400 SFr. 300SFr. 700 SFr. 2'000 SFr. 0

Distanzfahrt, Enge
Kreuzerpokal, Horgen

64 5
12 15 2211

1 2
6

21.06.2008
10.-11.07.2008

12.07.2008
02.-03.08.2008
23.-24.08.2008

1
2
3
4
5
6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Platzierungen

ruf Odinga wohnbedarf/usm

GAGGENAU GPS Zimmerli

20

40
Verlauf Punktestand

Rang 3 64 51 20

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
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